ομόφωνα την έγκριση της μελέτης, των όρων, των τεχνικών προδιαγραφών, του προϋπολογισμού 
καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης  Άνω των Ορίων 
για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων εβδομήντα εννέα χιλιάδων 
τριακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (279.314,46€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%. Η σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις του  Τακτικού Προϋπολογισμού του 
Ιδρύματος 2024 - ΚΑΕ 7123Γ.

Τρόπος διενέργειας: εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Άνω των Ορίων.